بقیہ صفحہ 8 پر

اس شماره میں

در بار خلافت

پند و نصیحت (منظوم)

پڑوش اور تربیت کے معنوں میں لطیف فرق اور تربیت اولاد کے قرینے

تبلیغ میں پریس اور میڈیا سے کس طرح کام لیا جاسکتا ہے

Online Edition

شماره: 249 | جلد: 2

03 ربیع الاول 1441 ہجری قمری

بدھ 21 اکتوبر 2020ء

## فرمان رسول ﷺ

عَنْ عَبْدِ اللَّهِ بْنِ عَمْرٍو - رَضِيَ اللَّهُ عَنْهُمَا - قَالَ لَمْ يَكُنِ النَّبِيُّ صَلَّى اللَّهُ عَلَيْهِ وَسَلَّمَ فَاحِشًا وَلَا مُتَفَحِّشًا
وَكَانَ يَقُولُ "إِنَّ مِنْ خِيَارِكُمْ أَحْسَنَكُمْ أَخْلَاقًا"